荣昌府〔2025〕158号

重庆市荣昌区人民政府

关于公开出让荣昌高新区2025-RC-2-04号

地块国有建设用地使用权的批复
区规划自然资源局：
你局《关于公开出让荣昌高新区2025-RC-2-04号地块国有建设用地使用权的请示》（荣规资文〔2025〕236号）收悉。经研究，现批复如下：
一、同意你局拟定的荣昌高新区2025-RC-2-04号地块国有建设用地使用权公开出让方案，按挂牌方式出让，该地块报价（不低于底价）最高者为竞得人，加价幅度为10万元的整数倍。
二、出让位于荣昌高新区2025-RC-2-04号地块国有建设用地总面积25759平方米，用地性质为M2（二类工业用地）的国有建设用地使用权。
三、请你局按照国有建设用地使用权出让的有关规定组织实施。
此复
重庆市荣昌区人民政府
2025年11月17日
（此件公开发布）
重庆市荣昌区人民政府